חברי הועדה חגי רודנר ועו"ד שי גלילי), וחלק שני והוא יתרת הנכס תיכנס בגדר סעיף 2.1 (תוצאה זו באה משילוב דעתם של חברי הועדה עו"ד חי חיימסון ומר חגי רודנר).

- החלטה זו תפורסם באתר האינטרנט של עיריית הרצליה, כמצוות סעיף 20(ג) לתקנות הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית) (סדרי דין בוועדת ערר), התשל"ז-1977.

מודע בזאת לצדדים כי החלטת הוועדה נתונה לערעור בפני בית המשפט לעניינים מינהלים שבאזור שיפוטו מצוי מקום מושבה של וועדה זו, בתוך 45 יום מיום המצאת ההחלטה לצדדים.

מר חגי רודנר
חבר הוועדה

עו"ד חי חיימסון
יו"ר הוועדה

עו"ד שי גילי
חבר הוועדה